第42回チーム対抗テニス大会 実施要項

- 1 主催・主管 沖縄県テニス協会
- 2後 援 琉球新報社、沖縄タイムス社
- 3 協 賛 (株)ダンロップスポーツマーケティング
- 4 期日·日程 令和6年6月15日(土)、16日(日) 予備日 7月21日((日))

<u> </u>		
6月15日(土)	男子オープンクラス	代表者会議
9:00	女子オープンクラス	8時30分
	女子中級クラス	
	女子初級クラス	
6月16日(日)	男子中級クラス	代表者会議
9:00	男子初級クラス	8時30分

5 会 場 奥武山公園庭球場 : 大会当日連絡用 080-6487-4593

6 種 目 (イ)ー般男女クラス別団体戦(複3ポイント制:4人~5人構成)

- •オープンクラス(県大会複A、Bクラス相当の選手及び希望者で構成)
- 中級クラス(県大会Bクラス相当の選手で構成)
- •初級クラス(県大会Cクラス相当以下の選手で構成)
- 7 競技方法 予選リーグ+決勝トーナメント方式

予選リーグ:1セットマッチ(ノーアドバンテージ、6-6タイブレーク)。

3ポイント全て実施。第3複については、ペアを入替えて(10ポイントタイブレイク)とする。

決勝トーナメント: 1セットマッチ(ノーアドバンテージ、6-6タイブレーク)。

勝敗決定後は打ち切り。決定戦はペアを入替えて(10ポイントタイブレーク)とする。

- 8 競技規程 2024年度版(公財)日本テニス協会競技規則を準用する。
- 9 審 判 セルフジャッジ
- 10 使用球 ダンロップフォート
- 11 参加資格 一般のテニス愛好者(沖縄県テニス協会登録の有無は問わない)
 - ※高校生以下の出場不可。
- 12 参 加 料 1チーム 10,000円

下記口座へお振込みください。

- ・郵便振込(口座番号 02020-3-6889 沖縄県テニス協会 宛)
- ・琉球銀行(小禄支店 口座番号128061 沖縄県テニス協会)
- ・沖縄銀行(小禄支店 口座番号1514138 沖縄県テニス協会)
- ・沖縄海邦銀行(小禄支店 口座番号0469318 沖縄県テニス協会)
- ※但し、振込手数料については自己負担となります。
- 13 申込方法 イ)郵 送:振込領収書(コピー可)と参加申込書を下記へ送付して下さい。

〒901-0152 那覇市小禄1-3-25 沖縄県テニス協会

- ロ)F A X:振込領収証と参加申込書を送信して下さい。(送信後に電話で確認のこと)
- ハ) Eメール:振込領収証と参加申込書を添付して送信して下さい。(返信メールで確認)
- 二)ネットエントリーシステムからの申し込みも可(ただし、選手全員が会員登録済みの場合のみ)

https://ota-tennis.ip/

14 受付期間 2024年4月29日(月)~5月20日(月)

※ドロー会議 5月25日(土)16:30予定

15 表 彰 各クラスとも優勝、準優勝チームを表彰する。

16 その他 イ)競技方法等は天候その他の理由により変更することがある。

- ロ) ウォーミングアップはサービス4本のみとする。
- ハ)服装用具については「服装用具に関するコード」を遵守し、ゲームウエアを着用すること。
- 二)エントリー数は4組以上をもって成立とする。
- ホ)選手の変更については選手変更届を提出することとし、代表者会議を最終とする。
- へ)大会期間中における負傷等については応急処置をとり、補償は主催者加入の傷害保険の範囲内とします。

※熱中症などの「病気」ついても応急処置をとりますが、自己管理が重要ですので以下のサイトを参照ください

heatstroke 0531.pdf (japan-sports.or,jp) 熱中症からカラダを守ろう | 大塚製薬 (otsuka.co,jp)

ト)参加選手の大会当日の写真・記事等のインターネット等への記載や配信など全ての著作権・肖像権・掲載権 については、主催者へ帰属します。

チ)振込期限後の欠場については、理由の如何にかかわらず大会が中止とならない限り参加料の返金は行わない。

17 ディレクター 佐久田 隆

- 18 レフェリー 上江洌 学
- 19 問 合 せ 沖縄県テニス協会 事務局 (平日のみ AM11:00~PM4:00)

Eメール: ota2000@dream.ocn.ne.jp

